

Aabybro VVS Teknik ApS

Østergade 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 17 29 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Henrik Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabybro VVS Teknik ApS Østergade 16 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 27 17 29 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mølgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HMIP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af VVS-forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.681 t.kr. mod 3.753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.681.187	3.753
1 Personaleomkostninger	-3.078.490	-3.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.223	-105
Andre driftsomkostninger	-3.000	-30
Driftsresultat	480.474	583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.534	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.170	-93
Resultat før skat	430.838	534
Skat af årets resultat	-96.504	-119
Årets resultat	334.334	415
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	334.334	415
Disponeret i alt	334.334	415

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.285	321
Materielle anlægsaktiver i alt	343.285	321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.312
Anlægsaktiver i alt	343.285	2.633
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.414.073	1.240
Varebeholdninger i alt	1.414.073	1.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.471.665	1.697
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.809.426	1.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.742	0
Udskudte skatteaktiver	10.484	11
Andre tilgodehavender	63.533	67
Tilgodehavender i alt	3.462.850	3.435
Omsætningsaktiver i alt	4.876.923	4.675
Aktiver i alt	5.220.208	7.308

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.725.192	2.390
Egenkapital i alt	2.850.192	2.515
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	118.980	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.980	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	649.252	714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.282	833
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	841
Selskabsskat	96.338	124
Anden gæld	699.164	983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.251.036	4.793
Gældsforpligtelser i alt	2.370.016	4.793
Passiver i alt	5.220.208	7.308
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.679.546	2.627		
Pensioner	317.848	318		
Andre omkostninger til social sikring	81.096	90		
	3.078.490	3.035		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.522	18		
Andre finansielle omkostninger	67.648	75		
	93.170	93		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	118.980	0	118.980	118.980
	118.980	0	118.980	118.980

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 2,5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 321 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2019 indestående i alt 37 t.kr.

Indeståelseserklæring:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS samt Varmeteknik Nord ApS. Erklæringen omfatter løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIP Holding ApS, CVR-nr. 34739633 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
